Санкт-Петербургская региональная физкультурно-спортивная общественная
организация «Ассоциация крейсерской-гоночных яхт класса Л-6»
ИНН 7801269729, КПП 780101001, ОГРН 1107800002793
199106, Россия, Санкт-Петербург, Шкиперский проток д.12

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
АССОЦИАЦИИ ЯХТ КЛАССА «Л-6» от 13.07.2020

Присутствовали:

1. Правление в полном составе (видеоконференция ZOOM)
2. Березкин А.А.

Повестка:
1.Организация гонки по маршруту исторической гонки «100 миль»;
2. Вопрос разработки сервиса публичного отслеживания яхт во время плаваний и гонок.
3.Чемпионат России в классе яхт Л-6;
4. Разное

Решения:

1. В виду значительных ограничений  на движение яхт в акватории Большого порта
Санкт-Петербурга Ассоциация не рекомендовала принимать участие в гонке по
маршруту исторической гонки «100 миль»;

2. По вопросу с приобретением трекеров: детально изучить вопрос и предоставить

Правлению рекомендации, включая изменения бюджета (отв.  Лепешкин М.М. и
Маханов А.С.)

3. Чемпионат России в классе яхт Л-6

3.1  Провести Чемпионат России без привязки с СППН.
3.2  Исключить гонки в Сосновом бору и Приморске по объективным
обстоятельствам
3.3. Включить в программу празднование 20-летнего юбилея Ассоциации на форту
Обручев. Программу разработать до 20 июля.
3.4. Доработать документы по ЧР России
3.5  Формализовать список судей
3.6  Оказать оперативное содействие экипажам Л-6 – потенциальным участникам
Чемпионата по оформлению разрешений на присутствие в погранзоне

4. М.М. Лепешкин доложил об изменении регистрационных данных Ассоциации и
необходимости отрыть счет.

Президент Ассоциации яхт класса «Л-6», Лепешкин М.М.